
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесят восьмої сесії 
 

23.12.2025 р.                                      Летичів                                           №36 
 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою 

щодо проведення інвентаризації 

земель 

 

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації земельних ділянок комунальної власності, керуючись ст.ст. 12, 

19, 57, 66, 122, 186, пунктами 27-28 розділу Х «Перехідні положення» 

Земельного кодексу України, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 35, 57 Закону України «Про 

землеустрій», селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації земель комунальної власності для ведення лісового 

господарства і пов’язаних з ним послуг (09.01), категорія – землі 

лісогосподарського призначення, які розташовані на території 

Горбасівського старостинського округу Хмельницького району 

Хмельницької області: 

№ п/п Площа, га Кадастровий номер 

1 68,5000 6823081600:03:001:0001 

2 4,2000 6823081600:03:012:0001 

3 5,8000 6823081600:03:008:0001 

4 8,7000 6823081600:03:004:0001 

Всього 87,2000  

2. Летичівській селищній раді зареєструвати право комунальної 

власності на земельні ділянки у порядку передбаченому чинним 

законодавством. 

3. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник 

М.В.). 

 

Селищний голова                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 


